
C O M U N E   DI   CAPITIGNANO
cap. 67014 - Provincia di L’Aquila - . 0862/ 905463 -  - Fax  0862/ 905158 - Cod. Fisc. 00164280661

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELL’ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 25 DEL 03-06-2019

Registro Generale n. 48.

ATTO DI LIQUIDAZIONE DELL' AREA DEMOGRAFICI

N. 25 DEL 03-06-2019

Oggetto: Liquidazione contributo per partecipazione a
progetto personalizzato di intervento sociale nel mese
di MAGGIO 2019.

L'anno  duemiladiciannove addì  tre del mese di giugno, nel
proprio ufficio, il Responsabile di Area  NAZARENO DONATI

     Vista la delibera di Giunta Municipale n. 95 del 12.12.2018 relativa
all'approvazione   del progetto personalizzato a favore del sig. citato nell'allegato, per
il periodo  01 gennaio / 31 dicembre 2019,   la  quale prevede che il progetto sia
espletato con un massimo di 80 ore  mensili con la corresponsione di un contributo
di € 6,25 per ogni ora di partecipazione;

    Visto che il suddetto, per le finalità di cui sopra,  collabora con il Responsabile
dell'Ufficio Tecnico Comunale   che, ogni mese,   attesterà  il quantitativo delle ore  di
partecipazione al progetto con nota  da trasmettere a questo Ufficio che  ne disporrà
la liquidazione;

     Vista la propria determina n. 02 dell' 04.01.2019 con la quale si provvedeva
all'impegno di spesa di € 6.000,00 per la liquidazione del contributo mensile calcolato
in base alle ore di partecipazione nel  periodo suddetto;

       Vista la nota del 03.06.2019, allegata alla presente quale parte integrante e
sostanziale, rimessa dal Responsabile dell'Ufficio Tecnico Comunale,  con la quale
attesta numero 80  ore di presenza al progetto nel mese di MAGGIO 2019;

       Visto il bilancio,  esercizio 2019;

      Visto l'art.  183 del D,Lvo  267/2000;

                                                         D E T E R M I N A



1) Liquidare al sig., riportato nell'allegato alla presente, la somma di € 500,00 (€ 6,25
x ore 80), relativa al mese di MAGGIO 2019, quale contributo di partecipazione al
progetto di cui in premessa;

2) Autorizzare il responsabile dell'Ufficio Finanziario ad emettere mandato di
pagamento per un importo di € 500,00,  con imputazione sul bilancio 2019, cap.
1866.5, codice bilancio 12.04-1.04.02.02.999 come da impegno assunto con
precedente determina n. 02 del 04.01.2019;

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile dell' AREA
DEMOGRAFICI

F.to  DONATI NAZARENO F.to  NAZARENO DONATI

______________________________________________________________

La presente liquidazione è stata affissa all’Albo Pretorio

dal giorno:  03-06-2019

pubblicazione n.  304

e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Capitignano, 03-06-2019

Il Responsabile dell’  AREA DEMOGRAFICI
F.to  NAZARENO DONATI

______________________________________________________________
È copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Capitignano, 03-06-2019

Il Responsabile dell’  AREA DEMOGRAFICI
F.to  NAZARENO DONATI

______________________________________________________________

Atto di Liquidazione AREA DEMOGRAFICI n. 25 del 03-06-2019

Pag. 2


